
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941               

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

SĒDES  PROTOKOLS 

Daugavpilī 

 

2021.gada 14.janvārī                                                                                     Nr.1  

                          

SĒDE NOTIEK VIDEOKONFERENCES REŽĪMĀ 

 

SĒDE SASAUKTA  plkst. 14:00 

SĒDI ATKLĀJ  plkst. 14:00 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

 

1. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 8.jūnija saistošajos noteikumos 

Nr.21 “Daugavpils pilsētas pašvaldības sociālie pakalpojumi”.   

2. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 8.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.46 "Daugavpils pilsētas pašvaldības materiālais atbalsts mazaizsargātajām 

personām". 

3. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” 

nolikumā. 

4. Par Daugavpils pensionāru sociālās apkalpošanas teritoriālā centra vadītāja atbrīvošanu 

no ieņemamā amata. 

5. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Sporta pārvalde” nolikumā. 

6. Par nekustamā īpašuma Kandavas ielā 17A, Daugavpilī, daļas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā biedrībai „Volejbola klubs „Ezerzeme””. 

7. Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Latvijas Nacionālo arhīvu. 

8. Par dzīvojamās mājas Mendeļejeva ielā 3, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.59 

pārdošanu. 

9. Par zemes vienības Cietokšņa ielā 60C, Daugavpilī, pārdošanu izsolē. 

10. Par zemes gabala Senlejas ielā 35, Daugavpilī, nodošanu atsavināšanai. 

11. Par zemes gabalu nodošanu atsavināšanai. 

12. Par Daugavpils pilsētas pašvaldības neprivatizēto dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu 

zemesgrāmatā. 

13. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2004.gada 22.jūlija lēmumā Nr.563 “Par 

zemesgabala iedalīšanu nomā SIA “Ditton BC”. 

14. Par ētikas komisijas informatīvo ziņojumu par domes deputātu rīcības izskatīšanas 

rezultātiem. 

 

SĒDI VADA – Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs Igors Prelatovs 

  

SĒDĒ PIEDALĀS -  15  Domes deputāti  –  A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

                                                                        A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina 

                                                                        V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

                                                                        J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

                                                                        A.Zdanovskis.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

file://///FS-Primary/User%20Folders/SRimcane/Desktop/01_Socialo_jautajumu_komitejas_sede_07_01_2021/03_SN46_groz_04_01_2021.pdf
file://///FS-Primary/User%20Folders/SRimcane/Desktop/01_Socialo_jautajumu_komitejas_sede_07_01_2021/03_SN46_groz_04_01_2021.pdf
file://///FS-Primary/User%20Folders/SRimcane/Desktop/01_Socialo_jautajumu_komitejas_sede_07_01_2021/03_SN46_groz_04_01_2021.pdf
file://///FS-Primary/User%20Folders/SRimcane/Desktop/01_Socialo_jautajumu_komitejas_sede_07_01_2021/02_SD_nolikuma_gro_04_01_2021.pdf
file://///FS-Primary/User%20Folders/SRimcane/Desktop/01_Socialo_jautajumu_komitejas_sede_07_01_2021/02_SD_nolikuma_gro_04_01_2021.pdf


2 
 

                                                                                                                                                                                                                        

SĒDĒ PIEDALĀS      - pašvaldības administrācijas darbinieki:  

                                       S.Šņepste, Ž.Kobzeva, A.Kokina, R.Golovans, D.Krīviņa, J.Oļenovs,  

                                       I.Zraževska, A.Nikolajevs, A.Jemeļjanovs, E.Ugarinko, E.Praņevska, 

                                       E.Upeniece, I.Saveļjeva, I.Šalkovskis 

  

                                       - pašvaldības budžeta iestādes darbinieki: 

                                        L.Drozde, J.Stivriņš 

 

SĒDI PROTOKOLĒ  - Domes protokolu lietvedības pārzine S.Rimicāne 

 

Daugavpils pilsētas domes lietu pārvaldniece Ž.Kobzeva lūdz deputātus iekļaut domes 

sēdes darba kārtībā papildjautājumu,” Par atļauju Jūlijai Mamajai savienot amatus”. 

 

atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

Iekļaut darba kārtībā papildjautājumu. 

 

Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta Nekustamā īpašuma 

nodaļas vadītājs A.Nikolajevs lūdz deputātus svītrot no darba kārtības 9.punktu “Par zemes 

vienības Cietokšņa ielā 60C, Daugavpilī, pārdošanu izsolē”. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par grozīto domes sēdes darba kārtību ar vienu 

papildus jautājumu. 

 

atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

Apstiprināt domes sēdes darba kārtību. 

 

 

1.§ (1) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 8.jūnija saistošajos noteikumos 

Nr.21 “Daugavpils pilsētas pašvaldības sociālie pakalpojumi” 

                                                 L.Drozde, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Sociālo pakalpojumu un 

sociālās palīdzības likuma 3.panta otro un trešo daļu, un Ministru kabineta 2003.gada 27.maija 

noteikumu Nr.275 “Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu samaksas 

kārtība un kārtība, kādā pakalpojuma izmaksas tiek segtas no pašvaldību budžeta” 6.punktu,  

ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Sociālo jautājumu komitejas 2021.gada 7.janvāra sēdes 

atzinumu un Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 7.janvāra sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 



3 
 

Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 14.janvara saistošos noteikumus Nr.1 

“Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 8.jūnija saistošajos noteikumos Nr.21 

“Daugavpils pilsētas pašvaldības sociālie pakalpojumi””. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 14.janvara saistošie noteikumi 

         Nr.1“Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 8.jūnija saistošajos 

         noteikumos Nr.21 “Daugavpils pilsētas pašvaldības sociālie pakalpojumi”” un to 

         paskaidrojuma raksts. 

 

2.§ (2) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 8.decembra  

saistošajos noteikumos Nr.46 "Daugavpils pilsētas pašvaldības  

materiālais atbalsts mazaizsargātajām personām" 

                                                 L.Drozde, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 43.panta trešo daļu, Sabiedriskā transporta 

pakalpojumu likuma 14.panta trešo daļu un likuma "Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā" 26.panta otro daļu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Sociālo jautājumu 

komitejas 2021.gada 7.janvāra sēdes atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 

2021.gada 7.janvāra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

 Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 14.janvāra saistošos noteikumus Nr.2 

“Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 8.decembra saistošajos noteikumos Nr. 46 

"Daugavpils pilsētas pašvaldības materiālais atbalsts mazaizsargātajām personām””. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 14.janvāra saistošie noteikumi Nr.2 

“Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 8.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.46 "Daugavpils pilsētas pašvaldības materiālais atbalsts 

mazaizsargātajām personām”” un to paskaidrojuma raksts. 

 

 

 3.§ (3) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” nolikumā 

                             L.Drozde, A.Elksniņš, I.Kokina, I.Prelatovs 

  

A.Elksniņš lūdz lēmuma projekta pamatojumu. 

A.Drozde skaidro. 

A.Elksniņš lūdz pamatojumu šiem grozījumiem, kāpēc no saskaņojuma procedūras ir 

jāizslēdz domes izpilddirektors. 

 L.Drozde atbild. 

R.Golovans skaidro lēmuma projekta grozījumus. 

I.Kokina atbalsta R.Golovana skaidrojumu. 

 

Deputāti: I.Kokina un V.Kononovs nepiedalās lēmuma pieņemšanā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, ņemot vērā 

Daugavpils pilsētas domes (turpmāk - Dome) Sociālo jautājumu komitejas 2021.gada 7.janvāra 

sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 



4 
 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

Izdarīt šādus grozījumus ar Domes 2016.gada 22.jūnija lēmumu Nr.324 “Par iestādes 

nosaukuma maiņu un nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā” apstiprinātajā Daugavpils 

pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” (turpmāk - Sociālais dienests) nolikumā: 

1. svītrot 4.2.4.apakšpunktā vārdus “saskaņojot ar Daugavpils pilsētas domes 

izpilddirektoru.”;  

2. izteikt 4.8.apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “4.8. Sociālais dienests savu funkciju izpildē sadarbojas ar valsts, pašvaldību iestādēm, 

sabiedriskajām organizācijām un privātpersonām normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā”; 

3. svītrot 4.11.apakšpunktu. 

 

                                                               

                                                                4.§  (4) 

 

Par Daugavpils pensionāru sociālās apkalpošanas teritoriālā 

 centra vadītāja atbrīvošanu no ieņemamā amata 

 A.Kokina, J.Lāčplēsis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, H.Soldatjonoka, I.Prelatovs 

 

J.Lāčplēsis jautā, vai domei ir tiesības šodien neatbrīvot no darba V.Ploni? 

A.Kokina atbild. 

A.Elksniņš jautā, vai darba devējam ir tiesības neizbeigt darba tiesiskās attiecības pēc 

personas iesniegtā iesnieguma? 

R.Golovans atbild, ka tādas tiesības darba likumdošanā neparedz, darba devējam 

jāapmierina darbinieka uzteikums. 

A.Elksniņš jautā, vai ir uzsākta dienesta pārbaude? 

S.Šņepste skaidro, ka no darbinieka ir saņemts paskaidrojums. 

A.Elksniņš jautā, kādu iemeslu dēļ nav uzsākta dienesta pārbaude. 

S.Šņepste atbild, ka no darbinieka ir saņemts paskaidrojums un darbiniekam  ir slimības 

lapa. 

H.Soldatjonoka jautā, par ko tika plānota šī dienesta pārbaude? 

J.Lāčplēsis izsaka priekšlikumu, papildināt lēmuma projektu ar 3.punktu: “3. Veikt iestādē 

dienesta pārbaudi, lai noskaidrotu, vai ir bijuši normatīvo aktu pārkāpumi, ja tādi konstatēti, 

iesniegt informāciju tiesībsargājošās iestādēs.” 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par priekšlikumu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – 1 (A.Zdanovskis), Daugavpils 

pilsētas dome nolemj : 

Priekšlikums ir atbalstīts. 

Par balsošanas motīviem: H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis. 

  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Darba likuma 

100.panta pirmo daļu, izskatot V.Ploņa 2020.gada 14.decembra iesniegumu, atklāti balsojot: 

PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – 

nav, ATTURAS – 2 (A.Gržibovskis, A.Zdanovskis), Daugavpils pilsētas dome nolemj : 

  1. Ar 2021.gada 13.janvāri atbrīvot Daugavpils pensionāru sociālās apkalpošanas teritoriālā 

centra vadītāju Valentīnu Ploni no ieņemamā amata saskaņā ar Darba likuma 100.panta pirmo 

daļu – darbinieka uzteikums. 



5 
 

2. Iestādes galvenajai grāmatvedei veikt pilnu norēķinu, izmaksājot kompensāciju par  

neizmantoto atvaļinājumu par laika periodu no 27.07.2020.- 13.01.2021.  

3. Veikt iestādē dienesta pārbaudi, lai noskaidrotu, vai ir bijuši normatīvo aktu pārkāpumi, 

ja tādi konstatēti, iesniegt informāciju tiesībsargājošās iestādēs. 

 

 

                                                                   5.§  (5) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Sporta pārvalde” nolikumā 

                                                 J.Stivriņs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Daugavpils 

pilsētas domes 2020.gada 29.decembra lēmumu Nr.684 “Par īpašuma Raiņa ielā 69, 

Daugavpilī, nodošanu Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” 

grāmatvedības uzkaitē”, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 

2021.gada 7.janvāra.atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 

7.janvāra atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – (A.Elksniņš, 

V.Kononovs), Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sporta pārvalde” nolikumā Nr.2 

(turpmāk - nolikums), kas apstiprināts ar Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 8.marta lēmumu 

Nr.78 “Par Daugavpils pilsētas domes Sporta un jaunatnes departamenta likvidāciju, 

Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sporta pārvalde” un Daugavpils pilsētas domes 

Jaunatnes nodaļas izveidošanu” šādu grozījumu: 

1.1.  Svītrot nolikuma 13.15.apakšpunktu 

                                                                  

 

6.§  (6) 

 

Par nekustamā īpašuma Kandavas ielā 17A, Daugavpilī, daļas nodošanu  

bezatlīdzības lietošanā biedrībai „Volejbola klubs „Ezerzeme”” 

                                                 J.Stivriņs, I.Prelatovs 

 

Deputāts J.Dukšinskis nepiedalās lēmuma pieņemšanā. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas      4.¹ punktu, 

trešo, 3.¹, piekto un sesto daļu, izskatot biedrības „Volejbola klubs “Ezerzeme”” iesniegumu 

(reģistrēts Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādē “Sporta pārvalde” 2020.gadā 30.decembrī ar 

Nr.1.11/738) ar lūgumu nodot bezatlīdzības lietošana telpas Kandavas ielā 17A, Daugavpilī, 

mācību – treniņu procesa nodrošināšanai, ņemot vērā to, ka biedrības darbība veicina sporta 

attīstību Daugavpils reģionā un to, ka biedrībai ar Valsts ieņēmumu dienesta 2020.gada 

22.decembra lēmumu Nr.32.6/2824 piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss, 

Daugavpils pilsētas domes Īpašuma komitejas 2021.gada 7.janvāra sēdes atzinumu, Daugavpils 

pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 7.janvāra .atzinumu, 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 7.janvara sēdes atzinumu, ievērojot 

sabiedrības intereses un lietderības apsvērumus, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 



6 
 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Nodot bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai – biedrībai „Volejbola 

klubs “Ezerzeme”” (reģistrācijas Nr. 40008025924, juridiskā adrese: Andreja Pumpura iela 

135-10, Daugavpils) Daugavpils pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma, kadastra 

numurs 0500 001 0915, Kandavas ielā 17A, Daugavpilī, daļu – neapdzīvojamās telpas Nr.3., 

Nr.5., Nr.8., Nr.12., Nr.13., Nr.30., (telpu grupas 001 daļa) un Nr.34., Nr.36., (telpu grupas 003 

daļa), ar kopējo platību 1185.6 m², kas atrodas ēkas, būves kadastra apzīmējums 0500 001 0909 

001, pirmajā stāvā un puspagrabstāvā, un zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 0500 001 0915 

daļas (zemes vienības kadastra apzīmējums 0500 001 0915 8002) 4452 m2 platībā 11856/36428 

domājamās daļas, turpmāk – Īpašums, saskaņā ar šī lēmuma 3.punktā noteikto līdz 2025.gada 

31.decembrim, bet ne ilgāk kā uz laiku, kamēr biedrībai ir sabiedriskā labuma organizācijas 

statuss. 

2. Ēkas, būves kadastra apzīmējums 0500 001 0909 001, kopējā bilances vērtība uz 

31.01.2021. ir 564 644,09 (pieci simti sešdesmit četri tūkstoši seši simti četrdesmit četri euro 

un 09 centi) un zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 0500 001 0915 bilances vērtība uz 

31.01.2021. ir 62180,92 EUR (sešdesmit divi tūkstoši viens simts astoņdesmit euro un 92 

centi). 

3. Īpašuma bezatlīdzības lietošanas mērķis ir biedrības “Volejbola klubs “Ezerzeme”” 

mācību treniņu un sacīkšu procesa nodrošināšana, atbilstoši ar Daugavpils pilsētas pašvaldības 

iestādi „Sporta pārvalde” saskaņotam grafikam, ievērojot Daugavpils pilsētas domē dibināto 

profesionālo ieviržu sporta izglītības iestāžu mācību – treniņu un sacīkšu procesu. 

4. Nododamā Īpašuma stāvoklis ir apmierinošs.   

5. Biedrība “Volejbola klubs “Ezerzeme”” ir tiesīga izmantot bezatlīdzības lietošanā 

nodoto Īpašumu tikai šī lēmuma 3.punktā paredzētajam mērķim un lietot to tādējādi, lai 

nepasliktinātu tā stāvokli, nodrošinātu Īpašuma uzturēšanu un segtu ar to saistītos izdevumus. 

6. Īpašums nododams atpakaļ, ja: 

6.1. Īpašums tiek izmantots pretēji tā nodošanas bezatlīdzības lietošanā mērķim; 

6.2. biedrībai “Volejbola klubs “Ezerzeme”” tiek anulēts sabiedriskā labuma organizācijas 

statuss; 

6.3. iestājies 2025.gada 31.decembris un Daugavpils pilsētas dome nav pieņēmusi lēmumu 

par Īpašuma atkārtotu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Volejbola klubs 

“Ezerzeme””; 

6.4. tiek izbeigts līgums par Īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā pirms lēmuma    

1.punktā norādītā termiņa.  

7. Pilnvarot Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādi “Sporta pārvalde” (reģistrācijas Nr. 

90011647754, juridiskā adrese Stacijas iela 47A, Daugavpils) sagatavot un noslēgt līgumu par 

Īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Volejbola klubs “Ezerzeme””. 

 

 

                                                                   7.§  (7) 

 

Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Latvijas Nacionālo arhīvu 

                                                 Ž.Kobzeva, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 54.panta pirmo un piekto daļu, 61.panta pirmo un otro daļu, ņemot 

vērā Arhīvu likuma 4.panta otrās daļas 2.apakšpunktā un Ministru kabineta 2012. gada 

6. novembra noteikumu Nr. 748 „Dokumentu un arhīvu pārvaldības noteikumi” 

101.1. apakšpunktā noteikto, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 



7 
 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Noslēgt sadarbības līgumu (pielikumā – projekts) ar Latvijas Nacionālo arhīvu 

(reģistrācijas numurs 90009476367, juridiskā adrese Šķūņu iela 11, Rīga, LV-1050).     

 

Pielikumā: Sadarbības līguma projekts. 

 

 

                                                                   8.§  (8) 

 

Par atļauju Jūlijai Mamajai savienot amatus 

                                                 Ž.Kobzeva, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

7.panta sesto daļu un 8.1 panta piekto daļu, izskatot Jūlijas Mamajas iesniegumu ar lūgumu 

atļaut savienot valsts amatpersonas amatu ar citiem amatiem, konstatējot, ka amatu savienošana 

neradīs interešu konfliktu, nebūs pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un 

nekaitēs valsts amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – 1(R.Eigims), Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atļaut Jūlijai Mamajai savienot Daugavpils pilsētas administratīvās komisijas locekļa 

amatu Daugavpils pilsētas domē (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: Kr.Valdemāra ielā 1, 

Daugavpilī) ar valdes locekļa amatu SIA “Labiekārtošana D” (reģ. Nr.41503003033, juridiskā 

adrese: 1. Pasažieru iela 6, Daugavpils) un SIA “Daugavpils dzīvokļu un komunālās 

saimniecības uzņēmums”  (reģ.Nr.41503002485, juridiskā adrese: Liepājas ielā 21, 

Daugavpils) valdes locekļa amatu. 

 

 

                                                                   9.§  (9) 

 

Par dzīvojamās mājas Mendeļejeva ielā 3, Daugavpilī, 

 dzīvokļa īpašuma Nr.59 pārdošanu 

                                                A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo un septīto daļu, 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, 41.panta otro daļu, 45.panta trešo daļu, izpildot Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 

13.augusta lēmumu Nr.347, ņemot vērā Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju 

privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 2020.gada 22.decembra sēdes protokolu 

Nr.10 (8.punkts), Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 7.janvāra atzinumu, 

atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

     1. Apstiprināt atsavināmā objekta - dzīvokļa īpašuma Nr.59, kadastra Nr.0500 903 5242, 

Mendeļejeva ielā 3, Daugavpilī, nosacīto cenu 5000,00 EUR (pieci tūkstoši euro). 

     2. Piedāvāt dzīvojamās mājas Mendeļejeva ielā 3, Daugavpilī, dzīvokļa Nr.59 īrniecei 

(turpmāk – Pircējs) pirkt dzīvokļa īpašumu Nr.59, kadastra Nr.0500 903 5242, Mendeļejeva 



8 
 

ielā 3, Daugavpilī, par nosacīto cenu 5000,00 EUR (pieci tūkstoši euro), t.sk. mājai piesaistītā 

zemes gabala 4607 m2 platībā, kadastra Nr.0500 005 3004,  336/35580 domājamās daļas par 

157,74 EUR (viens simts piecdesmit septiņi euro 74 centi). 

     3. Pircējam, pērkot atsavināmo objektu uz nomaksu: 

3.1. jāsamaksā avanss 10% (desmit procenti) apmērā no pirkuma maksas; 

3.2. nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem; 

3.3. par atlikto maksājumu jāmaksā 6% (seši procenti) gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas;  

3.4. īpašuma tiesības uz atsavināmo nekustamo īpašumu var reģistrēt zemesgrāmatā, 

nostiprinot ķīlas tiesības uz atsavināmo nekustamo īpašumu par labu Daugavpils pilsētas 

pašvaldībai pirkuma maksas nesamaksātās summas apmērā; 

3.5. bez Daugavpils pilsētas pašvaldības atļaujas atsavināmo objektu nedalīt, neatsavināt un 

neapgrūtināt ar lietu tiesībām. 

    4. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo objektu, ieskaitīt Daugavpils pilsētas pašvaldības 

budžetā. 

    5. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai pēc pirkuma līguma noslēgšanas 

norakstīt no Daugavpils pilsētas pašvaldības bilances dzīvojamās mājas Mendeļejeva ielā 3, 

Daugavpilī, dzīvokļa īpašumu Nr.59 un kopā ar Īpašuma pārvaldīšanas departamentu nodot 

Pircējam atsavināmo objektu ar pieņemšanas – nodošanas aktu.  

 

 

                                                                   10.§  (10) 

 

Par zemes gabala Senlejas ielā 35, Daugavpilī, nodošanu atsavināšanai 

                                                A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 2.1panta otro daļu, 3.panta otro daļu, 4.panta pirmo un 

otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro daļu, 9.panta otro daļu, ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas domes Īpašuma komitejas 07.01.2021. atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu 

komitejas 07.01.2021. atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atļaut atsavināt, pārdodot izsolē ar augšupejošu soli, neapbūvētu zemes gabalu 960 m² 

platībā, kadastra apzīmējums 0500 021 0668, Senlejas ielā 35, Daugavpilī. 

     2. Zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 021 0668, novērtēšanu veikt Daugavpils 

pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijai. 

     3. Zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 021 0668, pārdošanu izsolē organizēt izsoles 

komisijai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Aleksejs Nikolajevs (Domes Nekustamā īpašuma nodaļas 

vadītājs). 

Komisijas priekšsēdētāja 

vietniece: 

Aija Vilcāne (Domes Nekustamā īpašuma nodaļas Īpašuma 

atsavināšanas un iznomāšanas daļas vadītāja). 

Komisijas locekļi: Irīna Vērdiņa (Domes Juridiskā departamenta Iekšējās inspekcijas 

nodaļas juriste), 

 Marika Gabrunova (Domes Nekustamā īpašuma nodaļas 

Nekustamā īpašuma izvērtēšanas vecākā speciāliste), 

 Ingrīda Ilarionova (Domes Nekustamā īpašuma nodaļas 

Nekustamā īpašuma izvērtēšanas vecākā speciāliste). 



9 
 

     4. Izsoles komisijai Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā izstrādāt 

nekustamā īpašuma Senlejas ielā 35, Daugavpilī, kadastra Nr. 0500 021 0668, izsoles 

noteikumus, apstiprinot tos Domes sēdē. 

 

 

                                                                   11.§  (11) 

 

Par zemes gabalu nodošanu atsavināšanai 

                                                A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta 

pirmo un ceturto daļu, 8.panta otro daļu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu 

Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.5.apakšpunktu, izskatot 

atsavināšanas ierosinājumus, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Īpašuma komitejas 

07.01.2021. atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 07.01.2021. atzinumu, 

atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atļaut atsavināt: 

1.1. apbūvētu zemes gabalu 556 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 030 0832, 

Dravnieku ielā 130A, Daugavpilī; 

1.2. apbūvētu zemes gabalu 1190 m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 021 0660, Senlejas 

ielā 31, Daugavpilī. 

    2. Atsavināmo zemes gabalu novērtēšanu veikt Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo 

māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijai un to nosacīto cenu noteikt ne zemāku 

par izdevumiem, kas saistīti ar pašvaldības īpašuma tiesību uz zemes gabalu nostiprināšanu 

zemesgrāmatā. 

 

12.§  (12) 

 

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības neprivatizēto dzīvokļu  

īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā 

                                                A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 6.pantu, sakarā ar to, ka dzīvojamo māju Augstā ielā 1, Daugavpilī, dzīvokļu 

īpašumi Nr.2,4,9,16,17,20,22,24,28,31,36,37,38, Augstā ielā 3, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi 

Nr.6,8,10,11,12,16,17,28,29,30, Aveņu ielā 37, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi 

Nr.9,10,24,32,34,37,40,43,51,53,71,76, Birķeneļu ielā 3, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi 

Nr.1,2,3,4,5,6,8,9,11,14,15,16,17,18, netika privatizēti, un tie atrodas Daugavpils pilsētas 

pašvaldības grāmatvedības uzskaitē, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

     1. Reģistrēt Daugavpils pilsētas zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda 

(reģ.Nr.90000077325) šādus dzīvokļu īpašumus: 

     1.1. Augstā ielā 1, Daugavpilī: 



10 
 

     1.1.1. dzīvokļa īpašumu Nr.2, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.2, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 019 0405, 1782 m² platībā 395/15420 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.2. dzīvokļa īpašumu Nr.4, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.4, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 019 0405, 1782 m² platībā 369/15420 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.3. dzīvokļa īpašumu Nr.9, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.9, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 019 0405, 1782 m² platībā 388/15420 kopīpašuma domājamās daļas;  

     1.1.4. dzīvokļa īpašumu Nr.16, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.16, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 019 0405, 1782 m² platībā 363/15420 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.5. dzīvokļa īpašumu Nr.17, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.17, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 019 0405, 1782 m² platībā 392/15420 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.6. dzīvokļa īpašumu Nr.20, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.20, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 019 0405, 1782 m² platībā 363/15420 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.7. dzīvokļa īpašumu Nr.22, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.22, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 019 0405, 1782 m² platībā 395/15420 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.8. dzīvokļa īpašumu Nr.24, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.24, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 019 0405, 1782 m² platībā 360/15420 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.1.9. dzīvokļa īpašumu Nr.28, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.28, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 019 0405, 1782 m² platībā 361/15420 kopīpašuma domājamā daļa; 

     1.1.10. dzīvokļa īpašumu Nr.31, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.31, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 019 0405, 1782 m² platībā 525/15420 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.1.11. dzīvokļa īpašumu Nr.36, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.36, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 019 0405, 1782 m² platībā 361/15420 kopīpašuma 

domājamā daļa; 

     1.1.12. dzīvokļa īpašumu Nr.37, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.37, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 019 0405, 1782 m² platībā 386/15420 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.1.13. dzīvokļa īpašumu Nr.38, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.38, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 019 0405, 1782 m² platībā 395/15420 kopīpašuma 

domājamās daļas. 

     1.2. Augstā ielā 3, Daugavpilī: 

     1.2.1. dzīvokļa īpašumu Nr.6, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.6, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 019 0406, 1760 m² platībā 377/15066 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.2.2. dzīvokļa īpašumu Nr.8, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.8, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 019 0406, 1760 m² platībā 358/15066 kopīpašuma domājamās daļas; 

      1.2.3. dzīvokļa īpašumu Nr.10, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.10, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 019 0406, 1760 m² platībā 365/15066 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.4. dzīvokļa īpašumu Nr.11, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.11, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 019 0406, 1760 m² platībā 357/15066 kopīpašuma domājamās daļas; 

      1.2.5. dzīvokļa īpašumu Nr.12, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.12, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 019 0406, 1760 m² platībā 359/15066 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.6. dzīvokļa īpašumu Nr.16, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.16, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 019 0406, 1760 m² platībā 356/15066 kopīpašuma domājamās daļas; 

      1.2.7. dzīvokļa īpašumu Nr.17, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.17, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 019 0406, 1760 m² platībā 382/15066 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.8. dzīvokļa īpašumu Nr.28, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.28, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 019 0406, 1760 m² platībā 353/15066 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.2.9. dzīvokļa īpašumu Nr.29, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.29, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 019 0406, 1760 m² platībā 380/15066 kopīpašuma domājamās daļas; 



11 
 

     1.2.10. dzīvokļa īpašumu Nr.30, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.30, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 019 0406, 1760 m² platībā 380/15066 kopīpašuma 

domājamās daļas. 

     1.3. Aveņu ielā 37, Daugavpilī: 

     1.3.1. dzīvokļa īpašumu Nr.9, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.9, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0948, 3214 m² platībā 602/40138 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.2. dzīvokļa īpašumu Nr.10, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.10, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0948, 3214 m² platībā 373/40138 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.3. dzīvokļa īpašumu Nr.24, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.24, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0948, 3214 m² platībā 604/40138 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.4. dzīvokļa īpašumu Nr.32, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.32, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0948, 3214 m² platībā 437/40138 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.5. dzīvokļa īpašumu Nr.34, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.34, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0948, 3214 m² platībā 452/40138 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.6. dzīvokļa īpašumu Nr.37, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.37, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0948, 3214 m² platībā 454/40138 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.7. dzīvokļa īpašumu Nr.40, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.40, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0948, 3214 m² platībā 450/40138 kopīpašuma domājamās daļas; 

      1.3.8. dzīvokļa īpašumu Nr.43, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.43, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0948, 3214 m² platībā 451/40138 kopīpašuma 

domājamā daļa; 

     1.3.9. dzīvokļa īpašumu Nr.51, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.51, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 008 0948, 3214 m² platībā 600/40138 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.3.10. dzīvokļa īpašumu Nr.53, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.53, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0948, 3214 m² platībā 294/40138 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.3.11. dzīvokļa īpašumu Nr.71, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.71, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0948, 3214 m² platībā 438/40138 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.3.12. dzīvokļa īpašumu Nr.76, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.76, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 008 0948, 3214 m² platībā 440/40138 kopīpašuma 

domājamās daļas. 

     1.4. Birķeneļu ielā 3, Daugavpilī: 

     1.4.1. dzīvokļa īpašumu Nr.1, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.1, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 014 1507, 2385 m² platībā 690/11277 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.2. dzīvokļa īpašumu Nr.2, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.2, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 014 1507, 2385 m² platībā 544/11277 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.3. dzīvokļa īpašumu Nr.3, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.3, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 014 1507, 2385 m² platībā 690/11277 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.4. dzīvokļa īpašumu Nr.4, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.4, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 014 1507, 2385 m² platībā 554/11277 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.5. dzīvokļa īpašumu Nr.5, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.5, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 014 1507, 2385 m² platībā 691/11277 kopīpašuma domājamā daļa; 

      1.4.6. dzīvokļa īpašumu Nr.6, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.6, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 014 1507, 2385 m² platībā 558/11277 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.7. dzīvokļa īpašumu Nr.8, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.8, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 014 1507, 2385 m² platībā 550/11277 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.8. dzīvokļa īpašumu Nr.9, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.9, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 014 1507, 2385 m² platībā 703/11277 kopīpašuma domājamās daļas; 

     1.4.9. dzīvokļa īpašumu Nr.11, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.11, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 014 1507, 2385 m² platībā 704/11277 kopīpašuma domājamās daļas; 



12 
 

     1.4.10. dzīvokļa īpašumu Nr.14, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.14, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 014 1507, 2385 m² platībā 555/11277 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.11. dzīvokļa īpašumu Nr.15, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.15, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 014 1507, 2385 m² platībā 711/11277 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.12. dzīvokļa īpašumu Nr.16, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.16, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 014 1507, 2385 m² platībā 544/11277 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.13. dzīvokļa īpašumu Nr.17, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.17, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 014 1507, 2385 m² platībā 710/11277 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.14. dzīvokļa īpašumu Nr.18, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.18, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 014 1507, 2385 m² platībā 558/11277 kopīpašuma 

domājamās daļas. 

     2. Uzdot Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam veikt 

nepieciešamās darbības šā lēmuma 1.punktā norādīto dzīvokļu īpašumu reģistrēšanai 

zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda. 

 

 

13.§  (13) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2004.gada 22.jūlija lēmumā Nr.563 

 “Par zemesgabala iedalīšanu nomā SIA “Ditton BC” 

                                                A.Nikolajevs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā: 

Daugavpils pilsētas domes 2004.gada 22.jūlija lēmumu Nr.563 “Par zemes gabala iedalīšanu 

nomā SIA “Ditton BC””, Daugavpils pilsētas  domes 2007.gada 22.marta lēmumu Nr.250 “Par 

grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2004.gada 22.jūlija lēmumā Nr.563 “Par zemes gabala 

iedalīšanu nomā SIA “Ditton BC””, Daugavpils pilsētas  domes 2009.gada 11.jūnija lēmumu 

Nr.375 “Par grozījumiem zemes nomas līgumā”, Daugavpils pilsētas  domes 2013.gada 

10.janvāra lēmumu Nr.15 “Par zemesgabala nomas līgumā noteikto būvniecības termiņu 

pagarināšanu atbilstoši iesniedzēja lūgumam un grozījumiem zemesgabala nomas līgumā”, 

Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 13.decembra lēmumu Nr.679 “Par grozījumiem 

Daugavpils pilsētas domes 2004.gada 22.jūlija lēmumā Nr.563 “Par zemesgabala iedalīšanu 

nomā SIA “Ditton BC””, 

Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības departamenta 2020.gada 

9.decembra vēstuli Nr.1-12/946 “Par iesnieguma izskatīšanu” (reģistrēts Daugavpils pilsētas 

domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentā 14.12.2020. Nr.3213/5.1.-1), 

Daugavpils pilsētas domes Pilsētbūvniecības un vides komisijas 2020.gada 20.novembra 

sēdes protokola izrakstu Nr.5 “SIA “DITTON BC” (vienotais reģistrācijas Nr.41502015622, 

juridiskā adrese Lāčplēša iela 10, Daugavpils) iesniegums par zemes nomas līgumu Nr.PZ 

125”, starp Daugavpils pilsētas domi un sabiedrību ar ierobežotu atbildību “DITTON BC ” 

2007.gada 9.augustā noslēgto zemesgabala Daugavpilī, Kandavas ielā 17A, nomas līgumu 

Nr.PZ 125 ar papildinājumiem, ka nomnieks sabiedrība ar ierobežotu atbildību “DITTON BC” 

ir labticīgi pildījusi 2007.gada 9.augustā noslēgtā zemesgabala Daugavpilī, Kandavas ielā 17A, 

nomas līguma Nr.PZ 125 saistības – tam nav nenokārtotu parādsaistību, ievērojot sabiedrības 

intereses un lietderības apsvērumu, Daugavpils pilsētas domes Īpašuma komitejas 2021.gada 

7.janvāra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 10 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), 



13 
 

PRET – 5(A.Elksniņš, A.Gržibovskis, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs), ATTURAS 

– nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2004.gada 22.jūlija lēmumā Nr.563 “Par 

zemesgabala iedalīšanu nomā SIA “DITTON BC”” šādus grozījumus: 

            1.1. Lēmuma 2.punkta 2.4.apakšpunktā aizstāt skaitļus un vārdus “2020.gada 

31.decembrim” ar  vārdiem un skaitļiem “2023.gada 31.decembrim.”  

            1.2. Papildināt lēmuma 2.punktu ar 2.8.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.8. uzturēt zemesgabalu atbilstoši normatīvo aktu prasībām un atbildēt par ugunsdrošību 

zemesgabalā.”  

2. Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam saskaņā ar šo lēmumu sagatavot 

atbilstošu     vienošanos par grozījumiem 2007.gada 9.augusta starp Daugavpils pilsētas domi 

un sabiedrību ar ierobežotu atbildību “DITTON BC” zemesgabala Daugavpilī, Kandavas ielā 

17A, nomas līgumā Nr.PZ 125. 

 

14.§  - 

 

Par ētikas komisijas informatīvo ziņojumu par domes  

deputātu rīcības izskatīšanas rezultātiem 

       A.Broks, V.Kononovs, I.Kokina, Lāčplēsis, A.Elksniņš, A.Zdanovskis, I.Prelatovs 

 

V.Kononovs jautā R.Golovanam, vai neuzaicinot uz Ētikas komisijas sēdi ir ievērots labas 

pārvaldības princips? 

 

A.Broks uzskata, ka Ētikas komisijai ir tiesības lemt, vai aicināt uz sēdi, vai neaicināt. 

 

A.Zdanovskis uzskata, ja Ētikas komisija neuzaicināja A.Kononovu uz pārrunām, tad 

komisijai nav tiesību pieprasīt atvainošanos. 

 

A.Elksniņš iebilst, kāpēc netika aicināts uz Ētikas komisijas sēdi. 

 

A.Broks skaidro, ka Ētikas komisijai nav pienākuma aicināt uz sēdi. 

 

A.Elksniņš jautā, kādi sistemātiski pārkāpumi ir bijuši domes sēdēs? 

 

A.Broks atbild, ka Ētikas komisijā pārkāpums tika fiksēts 20.07.2017.  

 

A.Elksniņš lūdz izskatīt A.Broka rīcību Ētikas komisijā. 

 

A.Elksniņš iztirzā Ētikas komisijas protokolu. 

 

J.Lāčplēsis izsakās par jautājumu uzdošanas kārtību. 

 

A.Elksniņš atvainojas par ekspresīviem izteicieniem vērtējot J.Lāčplēša  darbības 

vērtējumu. 

 

Debates: A.Zdanovskis, I.Kokina, A.Elksniņš, V.Kononovs. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā ar 

Daugavpils pilsētas domes (turpmāk - Dome) 2019.gada 17.janvāra lēmumu Nr.3 apstiprinātā 

Domes deputātu ētikas kodeksa 20.punktu, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 



14 
 

pieņem zināšanai Deputātu ētikas komisijas ziņojumu par Domes deputāta Valērija 

Kononova uzvedību Ārkārtas domes 2020.gada 22.oktobra, 10.novembra un 17.decembra 

sēdēs un deputāta Andreja Elksniņa uzvedību Ārkārtas domes 2020.gada 10.novembra sēdē. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 15.13 

   

 

Sēdes vadītājs:   

Domes priekšsēdētājs                 (personiskais paraksts)                             I.Prelatovs  

                                                                                                                                                        

 

 

Protokoliste                          (personiskais paraksts)                                  S.Rimicāne                                                                                        

 

 


